Щ(ИСПО ОРГДID
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАJIАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr r, 09, 03 20&г. хр 6/

г. Балабаново

О приостановке,I,0ргоl}.:lIl а.rкогольной
продукции 14 пr:rlr,га 2021 l,.

В соответствLlи с п. 12 ч. l ст. 14 Федера.tlьного закона от 06.10.2003 годаJ\Ъ 131-ФЗ
КОб Общих принципах организации местного сtlп,Iоуправления в Российской Федерации),
ч. 2 ст. 2.2 Закона Калуlкской области от 06.04.2006 года Ns 182-ОЗ кО регулировании
отдельньD( правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на территории
КалУжской области, п. З, п. 12 Решения Городской .Щумы городского поселения кГород
Балабаново> от 28.08.2014 )ф39-д кОб утверждении Порядка определения границ
прилегilющих территорий к объектам огрilничения, на KoTopbD( не допускается розничнtul
продажа ыlкогольной пролукции, Постановлением Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения кГород Балабаново)) от 13.10.2014 года

}lЪ 368 <Об утвер)кденI{Ll перечня объектов и мест, на которьж не допускается розничнаrI
продажа алкого"цьноI".t продукции) и в связи с проводимыми мероприятиями2

посвященными Масленlrце, Администрация (исполнительно-распорядительньй орган)

городского поселения кГород Балабаново>

ПосТАноВJ[ЯЕТ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на прилегающих к

общеобразовательныNl организациям территориях согласно Приложению JФ1 к
настоящему ПостановлениIо, за искJIючением организаций и индивидуzrльньtх

предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания (при условии продажи

alпкогольной продукции для употребления в месте приобретения без выноса за пределы

торгового объекта), 14 пларта 2021 года с 10.00 до 15.00.

2. Рекомендовать организациям и индивидуальным предпринимателям, накоторые

не распространяется действ1,Iе п.1 данного Постановления, не отпускать алкоголЬнУЮ

продукцию на территории Муниципального образования кГород Баlrабаново)) 14 марта

2021 юдас l0 часов 00 пrлrнут до l5 часов 00 минуг.

3. Настояшее ПостаlIовление вступает в силу с момента подписания и поДлежиТ

размещению на офицt,lа-ltьtlопr сайте (исполнительно-распорядительного

органа) городского tlосе,пенlrя кГ

Глава Админис,грацlIII
(исполнительно-распоряд
городского поселенIля <<Город С.П. Галкин

5

6

6
7 4

2

4

15а
411а

1313

3

5

9

9/1

3 6

47

8

7

5

12
10

1

3
5

1а

5а

9

8

1

3

5
7

10

18

16

14

12

87
1

1

у

л

.

Э

н

е

р

г

е

т

и

к

о

в

М

а

я

К

а

п

и

т

а

н

а

К

о

р

о

л

е

в

а

у

л

.

М

и

ч

у

р

и

н

а

.

5

0

л

е

т

О

к

т

я

б

р

я

у

л

.

2

Сквер

ДК

Стадион

Школа №1

- Место проведения мероприятия- площадь пред

Городским домом культуры и в районе МОУ СОШ №1

        г. Балабаново

- прилегающая территория - 100 м